
 
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 341/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

  

w sprawie odwołania zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic 

  
  
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 70 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1502) zarządza się, co następuje:  
  

§1. 1. W związku wyborem na Prezydenta Miasta Pabianic odwołuje sie za 
porozumieniem stron z dniem 8 grudnia 2014 r. pana Grzegorza Mackiewicza ze stanowiska 
zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic, powołanego Zarządzeniem Nr 241/2012/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 26 października 2012 r. w sprawie powołania zastępcy Prezydenta Miasta 
Pabianic. 
                   

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


